件名|
|内容|

光市記者発表資料

平成 28年 5月 16日

春の叙勲受章者と市長との懇談について

平成 28年 4月 29日に発令された春の叙勲を受章された市民の皆様を

お招きして市長との懇談を行います。

記

1 出席者及び叙勲の内容

別紙のとおり

2 日時

平成 28年 5月 25日(水) 午後 3時から

3 場 所

光市役所市長室

4 趣旨

光市及び光市以外の推薦機関から上申され、叙賜された市民の皆様

が一堂に会し、市長に受章の喜びを報告します。

問い合わせ

担当課 光市総務部総務課総務法令係

担当者 山本大輔 電話 0833-72-1400 (内線 241)

別手氏

出席者及び叙勲の内容

虹ケ丘7 9歳

平成 28年春の叙勲

湖
一
山
章

川
崎

b
u出

ェーマハん

き
来
前

内市。
援護功労

一般財団法人山口県遺族連盟会長現

塩田7 6歳
やま もと みつ まさ

山 本光正
きょくじっそうこうしよう

旭日双光章

。
地方自治功労

光市議会副議長フじ

束荷7 4歳
やの ひろし

矢野 浩
ずいほうそうこうしよう

瑞宝双光章

。
教育功労

公立小学校長フE

浅江7 2歳
μ

益
百
う
立
早

対
正
け
光そ双

が
漫
財
宝朴

瑞

批
渡。

児童福祉功労

東光保育園園長現

(敬称略)